
261.201.33300175.387.000323.079.077 85.814.333 0

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0A0 KESHILLI I QYTETIT 5.415.000 3.550.000 0 0 0 3.550.000

A00 KESHILLI I QYTETIT 5.415.000 3.550.000 0 0 0 0 3.550.000

Paga dhe  kompensime 3.705.00040 3.350.000 0 0 0 0 3.350.000
401 Paga themelore 390.000 350.000 0 0 0 0 350.000

404 Kontribute 3.315.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

Mallra dhe sherbime 60.00042 0 0 0 0 0 0
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 60.000 0 0 0 0 0 0

Subvencione dhe transferime 1.600.00046 200.000 0 0 0 0 200.000
463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 1.200.000 0 0 0 0 0 0

464 Transferime te ndryshme 400.000 200.000 0 0 0 0 200.000

Benefite sociale 50.00047 0 0 0 0 0 0
471 Kompensime sociale 50.000 0 0 0 0 0 0

T` hyra :

Shpenzime :

A00 KESHILLI I QYTETIT 5.415.000 3.550.000 0 0 0 0 3.550.000

40 03.705.000 3.350.000 0 0 0Paga dhe  kompensime 3.350.000
401 390.000 350.000 0 0 0 0Paga themelore 350.000
404 3.315.000 3.000.000 0 0 0 0Kontribute 3.000.000

42 060.000 0 0 0 0Mallra dhe sherbime 0
426 60.000 0 0 0 0 0Shpenzime te tjera rrjedhese 0

46 01.600.000 200.000 0 0 0Subvencione dhe transferime 200.000
463 1.200.000 0 0 0 0 0Transferime deri te organizatat joqeveritare 0
464 400.000 200.000 0 0 0 0Transferime te ndryshme 200.000

47 050.000 0 0 0 0Benefite sociale 0
471 50.000 0 0 0 0 0Kompensime sociale 0



261.201.33300175.387.000323.079.077 85.814.333 0

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0A1 AKTIVITETET E ZGJEDHJEVE DHE REFERENZA 0 2.000.000 0 0 0 2.000.000

A10 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

Subvencione dhe transferime 046 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
464 Transferime te ndryshme 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

T` hyra :

Shpenzime :

A10 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

46 00 2.000.000 0 0 0Subvencione dhe transferime 2.000.000
464 0 2.000.000 0 0 0 0Transferime te ndryshme 2.000.000



261.201.33300175.387.000323.079.077 85.814.333 0

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0D0 KRYETARI I KOMUNAS 2.348.500 1.961.000 0 0 0 1.961.000

D00 KRYETARI I QYTETIT 2.348.500 1.961.000 0 0 0 0 1.961.000

Paga dhe  kompensime 918.50040 1.036.000 0 0 0 0 1.036.000
401 Paga themelore 651.000 733.000 0 0 0 0 733.000

402 Kontribute per sigurim social 258.500 294.000 0 0 0 0 294.000

404 Kontribute 9.000 9.000 0 0 0 0 9.000

Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 50.00041 50.000 0 0 0 0 50.000
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

Mallra dhe sherbime 1.380.00042 875.000 0 0 0 0 875.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 300.000 0 0 0 0 0 0

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 660.000 667.000 0 0 0 0 667.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 100.000 0 0 0 0 0 0

425 Sherbime kontraktuese 120.000 58.000 0 0 0 0 58.000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 200.000 150.000 0 0 0 0 150.000

T` hyra :

Shpenzime :

D00 KRYETARI I QYTETIT 2.348.500 1.961.000 0 0 0 0 1.961.000

40 0918.500 1.036.000 0 0 0Paga dhe  kompensime 1.036.000
401 651.000 733.000 0 0 0 0Paga themelore 733.000
402 258.500 294.000 0 0 0 0Kontribute per sigurim social 294.000
404 9.000 9.000 0 0 0 0Kontribute 9.000

41 050.000 50.000 0 0 0Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 50.000
413 50.000 50.000 0 0 0 0Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 50.000

42 01.380.000 875.000 0 0 0Mallra dhe sherbime 875.000
420 300.000 0 0 0 0 0Shpensime te rruges dhe ditore 0
421 660.000 667.000 0 0 0 0Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 667.000
424 100.000 0 0 0 0 0Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0
425 120.000 58.000 0 0 0 0Sherbime kontraktuese 58.000
426 200.000 150.000 0 0 0 0Shpenzime te tjera rrjedhese 150.000



261.201.33300175.387.000323.079.077 85.814.333 0

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0E0 ADMINISTRATA E QYTETIT 40.760.500 42.028.945 0 0 0 42.028.945

E00 ADMINISTRATA E QYTETIT 40.760.500 42.028.945 0 0 0 0 42.028.945

Paga dhe  kompensime 22.480.50040 25.332.000 0 0 0 0 25.332.000
401 Paga themelore 15.883.500 17.340.000 0 0 0 0 17.340.000

402 Kontribute per sigurim social 6.120.000 7.092.000 0 0 0 0 7.092.000

404 Kontribute 477.000 900.000 0 0 0 0 900.000

Mallra dhe sherbime 11.680.00042 11.236.945 0 0 0 0 11.236.945
420 Shpensime te rruges dhe ditore 30.000 0 0 0 0 0 0

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 2.550.000 3.421.945 0 0 0 0 3.421.945

423 Materiale dhe inventar i imet 540.000 590.000 0 0 0 0 590.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1.300.000 900.000 0 0 0 0 900.000

425 Sherbime kontraktuese 1.910.000 1.825.000 0 0 0 0 1.825.000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 1.850.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

427 Punesime te perkohshme 3.500.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

Pagim kamatash 200.00045 250.000 0 0 0 0 250.000
451 Pagim kamatash ndaj kreditoreve jorezident 200.000 250.000 0 0 0 0 250.000

Subvencione dhe transferime 1.900.00046 710.000 0 0 0 0 710.000
464 Transferime te ndryshme 700.000 160.000 0 0 0 0 160.000

465 Pagim i dokumenteve ekzekutive 1.200.000 550.000 0 0 0 0 550.000

Pagimi i kryegjese 4.500.00049 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000
491 Pagimi i kryegjese deri te kreditoret jorezidente 3.000.000 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000

493 Pagimi i kryegjese deri te nivele te tjera te pushtetit 1.500.000 0 0 0 0 0 0

T` hyra :

Shpenzime :



261.201.33300175.387.000323.079.077 85.814.333 0

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

E00 ADMINISTRATA E QYTETIT 40.760.500 42.028.945 0 0 0 0 42.028.945

40 022.480.500 25.332.000 0 0 0Paga dhe  kompensime 25.332.000
401 15.883.500 17.340.000 0 0 0 0Paga themelore 17.340.000
402 6.120.000 7.092.000 0 0 0 0Kontribute per sigurim social 7.092.000
404 477.000 900.000 0 0 0 0Kontribute 900.000

42 011.680.000 11.236.945 0 0 0Mallra dhe sherbime 11.236.945
420 30.000 0 0 0 0 0Shpensime te rruges dhe ditore 0
421 2.550.000 3.421.945 0 0 0 0Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 3.421.945
423 540.000 590.000 0 0 0 0Materiale dhe inventar i imet 590.000
424 1.300.000 900.000 0 0 0 0Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 900.000
425 1.910.000 1.825.000 0 0 0 0Sherbime kontraktuese 1.825.000
426 1.850.000 1.500.000 0 0 0 0Shpenzime te tjera rrjedhese 1.500.000
427 3.500.000 3.000.000 0 0 0 0Punesime te perkohshme 3.000.000

45 0200.000 250.000 0 0 0Pagim kamatash 250.000
451 200.000 250.000 0 0 0 0Pagim kamatash ndaj kreditoreve jorezident 250.000

46 01.900.000 710.000 0 0 0Subvencione dhe transferime 710.000
464 700.000 160.000 0 0 0 0Transferime te ndryshme 160.000
465 1.200.000 550.000 0 0 0 0Pagim i dokumenteve ekzekutive 550.000

49 04.500.000 4.500.000 0 0 0Pagimi i kryegjese 4.500.000
491 3.000.000 4.500.000 0 0 0 0Pagimi i kryegjese deri te kreditoret jorezidente 4.500.000
493 1.500.000 0 0 0 0 0Pagimi i kryegjese deri te nivele te tjera te pushtetit 0



261.201.33300175.387.000323.079.077 85.814.333 0

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0EA SHPENZIMET KAPITALE TE QYTETIT 1.705.000 585.000 0 0 0 585.000

EA0 SHPENZIMET KAPITALE TE QYTETIT 1.705.000 585.000 0 0 0 0 585.000

Shpenzime kapitale 1.705.00048 585.000 0 0 0 0 585.000
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 780.000 585.000 0 0 0 0 585.000

481 Objekte ndertimore 15.000 0 0 0 0 0 0

482 Objekte te tjera ndertimore 550.000 0 0 0 0 0 0

483 Blerje mobiljesh 330.000 0 0 0 0 0 0

485 Investime dhe mjete jofinanciare V 30.000 0 0 0 0 0 0

T` hyra :

Shpenzime :

EA0 SHPENZIMET KAPITALE TE QYTETIT 1.705.000 585.000 0 0 0 0 585.000

48 01.705.000 585.000 0 0 0Shpenzime kapitale 585.000
480 780.000 585.000 0 0 0 0Blerje e pajisjeve dhe makinerive 585.000
481 15.000 0 0 0 0 0Objekte ndertimore 0
482 550.000 0 0 0 0 0Objekte te tjera ndertimore 0
483 330.000 0 0 0 0 0Blerje mobiljesh 0
485 30.000 0 0 0 0 0Investime dhe mjete jofinanciare V 0



261.201.33300175.387.000323.079.077 85.814.333 0

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0F1 PLANIFIKIMI URBANISTIK 9.283.499 2.500.000 0 0 0 2.500.000

F10 PLANIFIKIMI URBANISTIK 9.283.499 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

Mallra dhe sherbime 9.283.49942 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000
425 Sherbime kontraktuese 9.283.499 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

T` hyra :

Shpenzime :

F10 PLANIFIKIMI URBANISTIK 9.283.499 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

42 09.283.499 2.500.000 0 0 0Mallra dhe sherbime 2.500.000
425 9.283.499 2.500.000 0 0 0 0Sherbime kontraktuese 2.500.000



261.201.33300175.387.000323.079.077 85.814.333 0

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0F2 RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE 20.000 20.000 0 0 0 20.000

F20 RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000

Mallra dhe sherbime 20.00042 20.000 0 0 0 0 20.000
425 Sherbime kontraktuese 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000

T` hyra :

Shpenzime :

F20 RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000

42 020.000 20.000 0 0 0Mallra dhe sherbime 20.000
425 20.000 20.000 0 0 0 0Sherbime kontraktuese 20.000



261.201.33300175.387.000323.079.077 85.814.333 0

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0FA RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE (SHPENZIME KAPITALE) 500.000 500.000 0 0 0 500.000

FA0 RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE (SHPENZIME KAPITALE) 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

Shpenzime kapitale 500.00048 500.000 0 0 0 0 500.000
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

T` hyra :

Shpenzime :

FA0 RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE (SHPENZIME KAPITALE) 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

48 0500.000 500.000 0 0 0Shpenzime kapitale 500.000
485 500.000 500.000 0 0 0 0Investime dhe mjete jofinanciare V 500.000



261.201.33300175.387.000323.079.077 85.814.333 0

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0G1 PERKRAHJE TE ZHVILLIMIT EKONOMIK LOKAL 360.000 0 0 0 0 0

G10 PERKRAHJE TE ZHVILLIMIT EKONOMIK LOKAL 360.000 0 0 0 0 0 0

Mallra dhe sherbime 360.00042 0 0 0 0 0 0
425 Sherbime kontraktuese 360.000 0 0 0 0 0 0

T` hyra :

Shpenzime :

G10 PERKRAHJE TE ZHVILLIMIT EKONOMIK LOKAL 360.000 0 0 0 0 0 0

42 0360.000 0 0 0 0Mallra dhe sherbime 0
425 360.000 0 0 0 0 0Sherbime kontraktuese 0



261.201.33300175.387.000323.079.077 85.814.333 0

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0J3 NDRICIMI PUBLIK 8.000.000 8.500.000 0 0 0 8.500.000

J30 NDRICIMI PUBLIK 8.000.000 8.500.000 0 0 0 0 8.500.000

Mallra dhe sherbime 8.000.00042 8.500.000 0 0 0 0 8.500.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 5.000.000 7.500.000 0 0 0 0 7.500.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 3.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

T` hyra :

Shpenzime :

J30 NDRICIMI PUBLIK 8.000.000 8.500.000 0 0 0 0 8.500.000

42 08.000.000 8.500.000 0 0 0Mallra dhe sherbime 8.500.000
421 5.000.000 7.500.000 0 0 0 0Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 7.500.000
424 3.000.000 1.000.000 0 0 0 0Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1.000.000



261.201.33300175.387.000323.079.077 85.814.333 0

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0J4 HIGJIENA PUBLIKE 1.800.000 1.000.000 0 0 0 1.000.000

J40 HIGJIENA PUBLIKE 1.800.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

Mallra dhe sherbime 1.800.00042 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1.800.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

T` hyra :

Shpenzime :

J40 HIGJIENA PUBLIKE 1.800.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

42 01.800.000 1.000.000 0 0 0Mallra dhe sherbime 1.000.000
424 1.800.000 1.000.000 0 0 0 0Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1.000.000



261.201.33300175.387.000323.079.077 85.814.333 0

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0J6 MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRUGICAVE DHE RREGULLIMII REGJIMIT TE1.552.350 600.000 0 0 0 600.000

J60 MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRUGICAVE DHE RREGULLIMII REGJIMIT TE1.552.350 600.000 0 0 0 0 600.000

Mallra dhe sherbime 1.552.35042 600.000 0 0 0 0 600.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1.552.350 600.000 0 0 0 0 600.000

T` hyra :

Shpenzime :

J60 MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRUGICAVE DHE RREGULLIMII REGJIMIT TE1.552.350 600.000 0 0 0 0 600.000

42 01.552.350 600.000 0 0 0Mallra dhe sherbime 600.000
424 1.552.350 600.000 0 0 0 0Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 600.000



261.201.33300175.387.000323.079.077 85.814.333 0

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0J7 MIREMBAJTJA DHE SHFRYTEZIMI I PARQEVE DHE GJELBERIMEVE 1.000.000 200.000 0 0 0 200.000

J70 MIREMBAJTJA DHE SHFRYTEZIMI I PARQEVE DHE GJELBERIMEVE 1.000.000 200.000 0 0 0 0 200.000

Mallra dhe sherbime 1.000.00042 200.000 0 0 0 0 200.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1.000.000 200.000 0 0 0 0 200.000

T` hyra :

Shpenzime :

J70 MIREMBAJTJA DHE SHFRYTEZIMI I PARQEVE DHE GJELBERIMEVE 1.000.000 200.000 0 0 0 0 200.000

42 01.000.000 200.000 0 0 0Mallra dhe sherbime 200.000
424 1.000.000 200.000 0 0 0 0Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 200.000



261.201.33300175.387.000323.079.077 85.814.333 0

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0JA NDERTIMI I NDRICIMIT PUBLIK 600.000 5.190.000 0 0 0 5.190.000

JA0 NDERTIMI I NDRICIMIT PUBLIK 600.000 5.190.000 0 0 0 0 5.190.000

Shpenzime kapitale 600.00048 5.190.000 0 0 0 0 5.190.000
482 Objekte te tjera ndertimore 600.000 5.190.000 0 0 0 0 5.190.000

T` hyra :

Shpenzime :

JA0 NDERTIMI I NDRICIMIT PUBLIK 600.000 5.190.000 0 0 0 0 5.190.000

48 0600.000 5.190.000 0 0 0Shpenzime kapitale 5.190.000
482 600.000 5.190.000 0 0 0 0Objekte te tjera ndertimore 5.190.000



261.201.33300175.387.000323.079.077 85.814.333 0

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0JD NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE RRUGICAVE LOKAE 36.118.968 7.944.388 0 0 0 7.944.388

JD0 NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE RRUGICAVE LOKAE 35.118.968 6.944.388 0 0 0 0 6.944.388
JDB 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

Shpenzime kapitale 36.118.96848 7.944.388 0 0 0 0 7.944.388
482 Objekte te tjera ndertimore 36.118.968 7.944.388 0 0 0 0 7.944.388

T` hyra :

Shpenzime :

JD0 NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE RRUGICAVE LOKAE 35.118.968 6.944.388 0 0 0 0 6.944.388

48 035.118.968 6.944.388 0 0 0Shpenzime kapitale 6.944.388
482 35.118.968 6.944.388 0 0 0 0Objekte te tjera ndertimore 6.944.388

JDB 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

48 01.000.000 1.000.000 0 0 0Shpenzime kapitale 1.000.000
482 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0Objekte te tjera ndertimore 1.000.000



261.201.33300175.387.000323.079.077 85.814.333 0

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0JF NDERTIMI I SINJALIZIMIT TE TRAFIKUT 750.000 0 0 0 0 0

JF0 NDERTIMI I SINJALIZIMIT TE TRAFIKUT 750.000 0 0 0 0 0 0

Shpenzime kapitale 750.00048 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 750.000 0 0 0 0 0 0

T` hyra :

Shpenzime :

JF0 NDERTIMI I SINJALIZIMIT TE TRAFIKUT 750.000 0 0 0 0 0 0

48 0750.000 0 0 0 0Shpenzime kapitale 0
482 750.000 0 0 0 0 0Objekte te tjera ndertimore 0



261.201.33300175.387.000323.079.077 85.814.333 0

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0JG NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 9.658.230 2.200.000 0 0 0 2.200.000

JG0 NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 9.658.230 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000

Shpenzime kapitale 9.658.23048 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000
482 Objekte te tjera ndertimore 9.608.230 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000

489 Subvencione kapitale per ndermarrje dhe organizata joqeveritare 50.000 0 0 0 0 0 0

T` hyra :

Shpenzime :

JG0 NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 9.658.230 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000

48 09.658.230 2.200.000 0 0 0Shpenzime kapitale 2.200.000
482 9.608.230 2.200.000 0 0 0 0Objekte te tjera ndertimore 2.200.000
489 50.000 0 0 0 0 0Subvencione kapitale per ndermarrje dhe organizata joqeveritare 0



261.201.33300175.387.000323.079.077 85.814.333 0

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0JI NDERTIMI I SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE PASTRIMIN E UJERAVE TE ZEZA 8.837.928 3.500.000 0 0 0 3.500.000

JI0 NDERTIMI I SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE PASTRIMIN E UJERAVE TE ZEZA 8.837.928 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

Shpenzime kapitale 8.837.92848 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000
482 Objekte te tjera ndertimore 8.837.928 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

T` hyra :

Shpenzime :

JI0 NDERTIMI I SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE PASTRIMIN E UJERAVE TE ZEZA 8.837.928 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

48 08.837.928 3.500.000 0 0 0Shpenzime kapitale 3.500.000
482 8.837.928 3.500.000 0 0 0 0Objekte te tjera ndertimore 3.500.000



261.201.33300175.387.000323.079.077 85.814.333 0

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0KA MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA (SHPENZIMET KAPITALE) 2.500.000 130.000 0 0 0 130.000

KA0 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA (SHPENZIMET KAPITALE) 2.500.000 130.000 0 0 0 0 130.000

Shpenzime kapitale 2.500.00048 130.000 0 0 0 0 130.000
481 Objekte ndertimore 2.500.000 130.000 0 0 0 0 130.000

T` hyra :

Shpenzime :

KA0 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA (SHPENZIMET KAPITALE) 2.500.000 130.000 0 0 0 0 130.000

48 02.500.000 130.000 0 0 0Shpenzime kapitale 130.000
481 2.500.000 130.000 0 0 0 0Objekte ndertimore 130.000



261.201.33300175.387.000323.079.077 85.814.333 0

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0LA SPORT DHE REKREACION (SHPENZIME KAPITALE) 1.470.000 400.000 0 0 0 400.000

LA0 SPORT DHE REKREACION (SHPENZIME KAPITALE) 1.470.000 400.000 0 0 0 0 400.000

Shpenzime kapitale 1.470.00048 400.000 0 0 0 0 400.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.470.000 400.000 0 0 0 0 400.000

T` hyra :

Shpenzime :

LA0 SPORT DHE REKREACION (SHPENZIME KAPITALE) 1.470.000 400.000 0 0 0 0 400.000

48 01.470.000 400.000 0 0 0Shpenzime kapitale 400.000
482 1.470.000 400.000 0 0 0 0Objekte te tjera ndertimore 400.000



261.201.33300175.387.000323.079.077 85.814.333 0

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0N1 ARSIMI FILLOR 172.788.460 420.000 175.387.000 0 0 175.807.000

N10 ARSIMI FILLOR 172.788.460 420.000 0 175.387.000 0 0 175.807.000

Paga dhe  kompensime 161.161.45440 0 0 164.500.000 0 0 164.500.000
401 Paga themelore 116.032.154 0 0 118.600.000 0 0 118.600.000

402 Kontribute per sigurim social 45.129.300 0 0 45.900.000 0 0 45.900.000

Mallra dhe sherbime 10.843.00642 120.000 0 10.786.274 0 0 10.906.274
420 Shpensime te rruges dhe ditore 101.500 0 0 44.000 0 0 44.000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 6.677.500 120.000 0 6.730.536 0 0 6.850.536

423 Materiale dhe inventar i imet 1.798.623 0 0 1.782.922 0 0 1.782.922

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1.121.550 0 0 935.701 0 0 935.701

425 Sherbime kontraktuese 697.652 0 0 890.337 0 0 890.337

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 446.181 0 0 402.778 0 0 402.778

Subvencione dhe transferime 500.00046 300.000 0 0 0 0 300.000
464 Transferime te ndryshme 500.000 300.000 0 0 0 0 300.000

Shpenzime kapitale 284.00048 0 0 100.726 0 0 100.726
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 200.000 0 0 100.726 0 0 100.726

481 Objekte ndertimore 54.000 0 0 0 0 0 0

483 Blerje mobiljesh 30.000 0 0 0 0 0 0

T` hyra :

Shpenzime :

N10 ARSIMI FILLOR 172.788.460 420.000 0 175.387.000 0 0 175.807.000

40 0161.161.454 0 164.500.000 0 0Paga dhe  kompensime 164.500.000
401 116.032.154 0 0 118.600.000 0 0Paga themelore 118.600.000
402 45.129.300 0 0 45.900.000 0 0Kontribute per sigurim social 45.900.000

42 010.843.006 120.000 10.786.274 0 0Mallra dhe sherbime 10.906.274
420 101.500 0 0 44.000 0 0Shpensime te rruges dhe ditore 44.000
421 6.677.500 120.000 0 6.730.536 0 0Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 6.850.536
423 1.798.623 0 0 1.782.922 0 0Materiale dhe inventar i imet 1.782.922
424 1.121.550 0 0 935.701 0 0Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 935.701
425 697.652 0 0 890.337 0 0Sherbime kontraktuese 890.337
426 446.181 0 0 402.778 0 0Shpenzime te tjera rrjedhese 402.778

46 0500.000 300.000 0 0 0Subvencione dhe transferime 300.000
464 500.000 300.000 0 0 0 0Transferime te ndryshme 300.000

48 0284.000 0 100.726 0 0Shpenzime kapitale 100.726
480 200.000 0 0 100.726 0 0Blerje e pajisjeve dhe makinerive 100.726
481 54.000 0 0 0 0 0Objekte ndertimore 0
483 30.000 0 0 0 0 0Blerje mobiljesh 0



261.201.33300175.387.000323.079.077 85.814.333 0

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0NA ARSIMI (SHPENZIME KAPITALE) 17.460.642 2.525.000 0 0 0 2.525.000

NA0 ARSIMI (SHPENZIME KAPITALE) 17.460.642 2.525.000 0 0 0 0 2.525.000

Shpenzime kapitale 17.460.64248 2.525.000 0 0 0 0 2.525.000
481 Objekte ndertimore 17.460.642 2.525.000 0 0 0 0 2.525.000

T` hyra :

Shpenzime :

NA0 ARSIMI (SHPENZIME KAPITALE) 17.460.642 2.525.000 0 0 0 0 2.525.000

48 017.460.642 2.525.000 0 0 0Shpenzime kapitale 2.525.000
481 17.460.642 2.525.000 0 0 0 0Objekte ndertimore 2.525.000



261.201.33300175.387.000323.079.077 85.814.333 0

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet
nga dotacionet

Shpenzimet
nga donacionet

Shpenzimet
nga kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0R1 MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES 150.000 60.000 0 0 0 60.000

R10 MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES 150.000 60.000 0 0 0 0 60.000

Mallra dhe sherbime 150.00042 60.000 0 0 0 0 60.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 150.000 60.000 0 0 0 0 60.000

T` hyra :

Shpenzime :

R10 MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES 150.000 60.000 0 0 0 0 60.000

42 0150.000 60.000 0 0 0Mallra dhe sherbime 60.000
424 150.000 60.000 0 0 0 0Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 60.000


